受文者：高雄市立左營高中教務處
發文日期：中華民國114年9月30日
發文字號：校教字第1140096759號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校115學年度學士班「特殊人才甄選入學招生」及「

希望入學招生」2項單獨招生資訊如說明，敬請推薦貴校學

生辦理報名作業，請查照。

說明：

一、旨揭招生資訊將於114年10月1日上午11時起公告，網址為：

https://www.admissions.ntu.edu.tw/，或至本校網站首頁

查閱「招生」資訊。

二、報名日期：114年11月12日(星期三)上午9時起至114年11月

21日(星期五)下午5時止，各高中學校請協助學生於報名期

限前至本校前揭報名網站完成登錄資料、繳費及上傳各項審

查資料作業。

三、「特殊人才甄選入學招生」參與招生共計20個學系組、名額

共70名，係招收專門學科領域或專業技術領域具有優異潛能

之學生。

四、「希望入學招生」參與招生共計30個學系組、名額共50名，

係招收近3年低收或中低收入戶學生、已核定為特殊境遇家

庭學生、新住民子女與就讀偏遠地區高中身分之學生，其中

後3項報考資格之學生113年家庭年所得須符合本校規定。

五、如報名當年度已核定為低收、中低收入戶之學生得申請免繳

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共4頁

國立臺灣大學 函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1
號

聯絡人：林家伃
電話：(02)33662388#216
電子信箱：cylin2@ntu.edu.tw

高雄市立左營高級中學 1140930

1 1 4 7 0 8 5 1 2 0 0

報名費，相關資訊請查閱招生簡章。

六、旨揭2項招生均需由校方推薦，不受理學生逕行申請(非學校

型態學生另依簡章規定)，配合資訊安全管理之規範，自115

學年度起，旨揭2項招生報名系統需請高中學校推派一位教

職員擔任承辦人員，於招生報名系統先進行首次登入註冊資

料，待本校審核通過後始能接續辦理報名事宜。

正本：私立大明高中教務處註冊組、私立宜寧高中教務處、私立曉明女中教務處、私立
衛道高中教務處、私立青年高中教務處、私立立人高中教務處、私立弘文高中教
務處、私立慈明高中教務處、私立華盛頓高中教務處、私立嘉陽高中教務處、臺
中市立大里高中教務處、私立常春藤高中教務處、私立明德高中教務處、私立玉
山高中教務處、私立嶺東高中教務處、私立僑泰高中教務處、私立新民高中教務
處、私立致用高中教務處、私立東海大學附中教務處、私立光華高工教務處、臺
中市立東山高中教務處、國立中科實驗高中教務處、私立葳格高中教務處、臺中
市立龍津高中教務處、私立磊川華德福實驗教育學校教務處、私立華德福大地實
驗教育學校教務處、臺中市立神岡高工教務處、國立南投高中教務處、國立暨南
國際大學附中教務處、國立竹山高中教務處、國立中興高中教務處、私立三育高
中教務處、私立五育高中教務處、國立仁愛高農教務處、國立草屯商工教務處、
國立南投高商教務處、國立埔里高工教務處、國立水里商工教務處、私立同德高
中教務處、國立彰化師大附屬高工教務處、國立和美實驗學校教務處、南投縣立
旭光高中教務處、私立弘明實驗高中教務處、私立普台高中教務處、國立彰化高
中教務處、國立員林高中教務處、國立彰化女中教務處、國立員林家商教務處、
國立永靖高工教務處、國立北斗家商教務處、國立鹿港高中教務處、國立員林崇
實高工教務處、彰化縣立二林高中教務處、國立二林工商教務處、國立彰化高商
教務處、國立秀水高工教務處、國立員林農工教務處、私立達德商工教務處、私
立大慶商工教務處、私立正德高中教務處、私立精誠高中教務處、私立文興高中
教務處、國立溪湖高中教務處、彰化縣立彰化藝術高中教務處、彰化縣立成功高
中教務處、彰化縣立田中高中教務處、彰化縣立和美高中教務處、國立嘉義高中
教務處、國立嘉義女中教務處、國立民雄農工教務處、國立東石高中教務處、國
立嘉義高工教務處、國立華南高商教務處、國立嘉義高商教務處、國立嘉義家職
教務處、私立萬能工商教務處、嘉義縣立竹崎高中教務處、嘉義縣立永慶高中教
務處、私立協同高中教務處、私立同濟高中教務處、私立東吳工家教務處、私立
興華高中教務處註冊組、私立宏仁高中教務處註冊組、私立輔仁高中教務處、私
立嘉華高中教務處、私立立仁高中教務處、國立新港藝術高中教務處、國立嘉科
實驗高中教務處、國立西螺農工教務處、國立虎尾高中教務處、國立北港高中教
務處、國立斗六高中教務處、國立土庫商工教務處、國立北港農工教務處、國立
斗六家商教務處、國立虎尾農工教務處、雲林縣立麥寮高中教務處、雲林縣立斗
南高中教務處、私立文生高中教務處、私立正心高中教務處、私立永年高中教務
處、私立揚子高中教務處、私立維多利亞實驗高中教務處、雲林縣立古坑華德福
實驗高中教務處、私立巨人高中教務處、私立大成商工教務處、私立大德工商教
務處、私立義峰高中教務處、私立福智高中教務處、雲林縣立蔦松藝術高中教務
處、國立臺南一中教務處、國立臺南女中教務處、國立臺南二中教務處、國立家
齊高中教務處、國立新營高中教務處、國立後壁高中教務處、國立善化高中教務
處、國立玉井工商教務處、國立北門高中教務處、國立曾文農工教務處、國立新

第2頁 共4頁

高雄市立左營高級中學 1140930

化高中教務處、國立新豐高中教務處、臺南市立大灣高中教務處、臺南市立永仁
高中教務處、國立新化高工教務處、國立北門農工教務處、國立曾文家商教務處
、國立臺南海事教務處、國立白河商工教務處、國立新營高工教務處、國立臺南
高商教務處、國立成大附屬南工教務處、國立臺南大學附中教務處、臺南市立土
城高中教務處、臺南市立南寧高中教務處、私立瀛海高中教務處、私立聖功女中
教務處註冊組、私立長榮高中教務處、私立德光高中教務處、私立崑山高中教務
處、私立長榮女中教務處、私立光華高中教務處、私立黎明高中教務處、私立南
光高中教務處註冊組、臺南市私立中信國際高中教務處、私立明達高中教務處、
私立港明高中教務處、私立六信高中教務處、私立慈幼工商教務處、私立南英商
工教務處、私立陽明工商教務處、私立新榮高中教務處、私立育德工家教務處、
私立亞洲餐旅學校教務處、私立慈濟高中教務處、國立南科國際實驗高中教務處
、臺南市立沙崙國際高中教務處、國立馬公高中教務處註冊組、國立澎湖海事高
職教務處、國立金門高中教務處、國立金門農工教務處、國立馬祖高中教務處、
國立高雄師大附中教務處、高雄市立高雄高中教務處、高雄市立高雄女中教務處
、高雄市立左營高中教務處、高雄市立前鎮高中教務處、高雄市立高雄高商教務
處、高雄市立高雄高工教務處、高雄市立中正高工教務處、高雄市立海青工商教
務處、高雄市立中山高中教務處、高雄市立小港高中教務處、高雄市立新莊高中
教務處、國立鳳山高中教務處、國立鳳新高中教務處、國立旗美高中教務處試務
組、國立岡山高中教務處、高雄市立三民家商教務處、國立岡山農工教務處、國
立旗山農工教務處、國立鳳山商工教務處、私立新光高中教務處、私立樹德家商
教務處、國立中山大學附中教務處、私立復華高中教務處、私立立志高中教務處
、私立道明高中教務處、私立明誠高中教務處、私立中華藝校教務處、私立普門
高中教務處、高雄市立瑞祥高中教務處、高雄市立中正高中教務處、高雄市立三
民高中教務處、高雄市立林園高中教務處、高雄市立鼓山高中教務處、私立華德
工家教務處、私立大榮高中教務處、私立三信家商教務處、私立旗美商工教務處
、私立高英工商教務處、私立中山工商教務處、私立高苑工商教務處、私立正義
高中教務處、高雄市立仁武高中教務處、高雄市立路竹高中教務處、高雄市立文
山高中教務處、高雄市立新興高中教務處、高雄市立福誠高中教務處、高雄市立
六龜高中教務處、高雄市立楠梓高中教務處、私立義大國際高中教務處、國立高
雄餐旅大學附中教務處、私立南海月光實驗教育學校教務處、私立光禾華德福實
驗教育學校教務處、國立高科實驗高中教務處、國立屏東女中教務處、國立屏東
高中教務處、國立潮州高中教務處註冊組、國立恆春工商教務處、屏東縣立大同
高中教務處、國立屏北高中教務處、國立東港海事教務處、國立佳冬高農教務處
、國立內埔農工教務處、國立屏東高工教務處、屏東縣立枋寮高中教務處、私立
陸興高中教務處、私立美和高中教務處、屏東縣立來義高中教務處、私立民生家
商教務處、私立屏榮高中教務處、屏東縣立東港高中教務處、國立花蓮高中教務
處、國立花蓮女中教務處、國立玉里高中教務處註冊組、國立臺東高中教務處註
冊組、國立臺東女中教務處、國立臺東大學附屬體育高中教務處、臺東縣立蘭嶼
高中教務處、私立均一高中教務處、國立花蓮高農教務處、國立花蓮高工教務處
、國立花蓮高商教務處、國立臺東高商教務處、國立臺東專科學校附設高職部教
務處、國立關山工商教務處、國立成功商業水產教務處、國立光復商工教務處、
花蓮縣立體育高中教務處、私立四維高中教務處、私立海星高中教務處、私立育
仁高中教務處、私立公東高工教務處、私立上騰工商教務處、私立慈濟大學附中
教務處、私立南華高中職業進修學校教務處、私立志仁高中職業進修學校教務處
、國立臺灣戲曲學院教務處、東莞台商子弟學校教務處、華東臺商子女學校教務
處、上海台商子女學校教務處

副本：

第3頁 共4頁

高雄市立左營高級中學 1140930

校長 陳文章

第4頁 共4頁

高雄市立左營高級中學 1140930